

Pachet articole de birou

I.D.: 44821148

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.769,90 RON - 1.769,90 RON

Descriere: 1 agrafe birou cutii 2 0.84 1.68 2 banda scotch buc 2 2.90 5.80 3 biblioraft plastificat buc 120 5.00 600.00 4 biblioraft plastificat buc 10 5.00 50.00 5 creion mecanic 0.7 buc 4 4.90 19.60 6 cutter buc 2 6.50 13.00 7 decapsator buc 1 2.50 2.50 8 dosare carton fara sina buc 100 0.30 30.00 9 dosare cu sina carton buc 10 0.34 3.40 10 dosare plastic cu sina si perforatii 50buc/set set 3 21.00 63.00 11 evidentiator set 5 9 45.00 12 fluid corector buc 5 3.5 17.50 13 foarfeca de birou buc 1 6.5 6.50 14 folii transparente 100/set set 6 8 48.00 15 index plasticat 5 culori set 20 5 100.00 16 markere culoare negru buc 4 2.5 10.00 17 mape pvc plastic buc 10 1.68 16.80 18 mine creion 0.7 cutii 4 2.8 11.20 19 notes index auto adeziv 5x25/set set 10 3.5 35.00 20 pix uni-ball albastru buc 10 6 60.00 21 pix albastru 0.7mm buc 10 1.5 15.00 22 pix uni-ball negru buc 10 6 60.00 23 pix albastru buc 10 0.84 8.40 24 plicuri c4 alb siliconic 25buc/set set 4 5 20.00 25 plicuri c6 alb siliconic 25buc/set set 2 1.75 3.50 26 post-it 100/set set 2 1.26 2.52 27 separatoare carton 100 buc/set set 4 7 28.00 28 servetele umede pt curatat calculatorul cutii 1 13.5 13.50 29 Container arhivare cu capac - 5 bibliorafturi buc 30 16 480.00
